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روایتی از اصفهان معاصر تا سقوط پرواز اوکراینی  منتشر شد
news@ naslefarda.net

الهام شهیدان/ گروه فرهنگ و هنر

ســومین کتــاب الهام شــهیدان، دبیرســابق 
خبرگزاری کتــاب ایران)ایبنــا( در اصفهان، با 
نام »عروسی اجنه« توســط انتشارات »گفتمان 

اندیشه معاصر« منتشر شد.
»عروسی اجنه«روایتی از سقوط پرواز اوکراینی 
منتشر شد.  داســتان »عروســی اجنه« در ۵۳ 
صفحه روایت یک خانواده سنتی معاصر اصفهانی 
از ســال های دهه پنجاه و گم شدن پدرخانواده 
تا سالهای دهه هشــتاد و نود و رکود اقتصادی و 
تعطیلی کارخانه های اصفهان  در دوره محمود 
احمدی نژاد تــا مهاجرت خانــواده اصفهانی به 
تهران و بعد کانادا و مرگ آنها در پرواز اوکراینی 
را روایت می کند. الهام شهیدان،نویسنده کتاب 
به خبرنگار ما می گوید:در این داســتان ســعی 
کردم اصفهان معاصر و آدم هایش را از ناهید دایی 
جواد خواننده اصفهانی معروف آواز کوهستان تا 

همسرشاعرش کیوان قدرخواه،جمشیدمظاهری، 
استاد برجسته ادبیات دانشگاه اصفهان،مرحوم 
احمدی علایی صاحب کتابفروشــی آفتاب و از 
درگذشتگان قتل های زنجیره ای تا آقای موسی 
خانی رییس کارخانه کیک خویی،تا عباس آباد و 
مادی نیاصرم و حتی سنگ قبرهای قدیمی تخت 
فولاد را روایت کنم. او ادامه داد: من همیشه عاشق 
اصفهان و خیابان اردیبهشت زادگاهم و آقاجون 
یکی از پیشکسوتان صنعت اصفهان بودم که عاشق 
تولید بود و دستگاه های صنعتی اش در ایران نظیر 
نداشــت و قبل انقلاب برای ژاپنی ها و ناسیونال 
قطعه رادیو تولید می کرد در کارخانه. با این کتاب 
که روایت کردم خواســتم مردم ایران، اصفهان 
زادگاهم را نه فقط به عنوان یک شهر تاریخی بلکه 
به عنوان شهری که اکثر محصولات مهم صنعتی 

ایران در آن تولید می شود بهتر بشناسند.
الهام شهیدان،متولد سال ۱۳۶۳ ودانش آموخته 
زبان و ادبیات فارســی دانشــگاه اصفهان است. 

نخستین داســتان او با نام »هفته ای که بدون تو 
گذشت«،رتبه نخست جایزه مشترک نشرعلمی و 
فرهنگی و بنیاد نخبگان را کسب کرد و توسط نشر 

علمی فرهنگی منتشر شد.
او نویســنده عضو انجمن اهل قلم ایران است و 
ســابقه روزنامه نگاری در روزنامه های اصفهان 
زیبا،اصفهان امروز،نســل فردا و ســردبیری دو 
مجله زندگی سالم و گردشگری سپاهان را دارد  و 
دبیری خبرگزاری  کتاب ایران در اصفهان،دبیری 
خبرگزاری برنا در اصفهان ،خبرنگاری فرهنگی 
در خبرگزاری ایمنا، خبرگزاری ایسنا و همکاری 
با روزنامه هم میهن و این اواخر دبیری خبرگزاری 
سپاهان خبر را دارد. داستان با افتادن سنگی در 
آب زاینده رود و عکس ها و خاطرات راوی بر دشت 
های اطراف پونه  و کفش قرمز دخترک راوی در 

دشتهای اطراف تهران تمام می شود.
در بخشــی از کتاب می خوانیم:توی صف چک 
لیست فرودگاه اکثر مسافرها جوانند. کتی راست 

می گفت. انگار همه دارند می روند. موقع ســوار 
شدن به هواپیما سوز غریبی می زند توی پلکان 
و از زیر شــکم رحم و تک تک سلول های وجودم 

رد می شود.
آخرین نگاه را از بالای پله ها به ایران می اندازم و 
سوار می شوم. حال سنگریزه ای را دارم که یک آن 
از روی پل پرت می شوم به زاینده رود. یک صدای 

قلپ عمیق و تمام.
نمی دانم چرا فقط از آن لحظه که هزار سال شد 
صدای یا خدای پونه را یادم مانده. کمرم را حس 
نمی کنم. بوی مو، موی سوخته، کسی می گوید 
کردیا لالا کن لالا کن مامــی ژیانم. بیدار که می 
شوم هوا روشن است. حتما بالاخره کمک رسیده.
اول کمک می آید بعد عکاس هــا از ریز ریز بدن 
های تکه تکه عکس می گیرند.تا می آیم لی لی بگو 
سیب عکسش را می گیرد و می رود. توی عکس 
لابد یک جایی شبیه کارت پستالهای کتی توی 

کانادا ایستاده ام کنار لیلی.

فرهنگوهنر
Culture And Art

معاون سیاسی صداوسیما تغییر کرد
رییس سازمان صداوسیما در حکمی حسن عابدینی 
را به ســمت معاون سیاسی ســازمان صداوسیما 
منصوب کرد. به گزارش ایسنا، با برکناری علیرضا 
خدابخشــی از معاونت سیاســی، پیمان جبلی از 
اســفندماه ۱۴۰۲ در حکمی محمدعلی صائب را 
به سرپرستی معاونت سیاسی صداوسیما منصوب 
کرده بود که حالا حســن عابدینی جایگزین وی 

می شود.
سخنگوی میراث فرهنگی گردشگری و صنایع 

دستی استان اصفهان: 

تخریب شبانه مسجد کازرونی با 
ورود دادستان اصفهان متوقف شد

 عملیات تخریب در مسجد واجد ارزش کازرونی با 
ورود دادستان اصفهان متوقف شد.

 هیات امنا مجوزی از سوی شهرداری برای تخریب 
مسجد کازرونی نداشته اســت اما ساعت ۴ بامداد 
دیروز، اقدام به تخریب خانه مجاور مســجد بدون 
حضور ناظر میراث فرهنگی کرده بود که به محض 
مطلع شــدن از این موضوع، در محل حضور پیدا 
کردیم و با حکم معــاون دادســتان اصفهان این 

عملیات متوقف شد.
در بیست و ششمین روز از شهریور ماه سال 

جاری برگزار شد

همایش آموزش توجیهی رانندگان 
سرویس مدارس دانش آموزی
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همایش آمــوزش توجیهی رانندگان ســرویس 
مدارس دانش آموزی شهر اراک، صبح روز بیست 
و ششــم شــهریورماه در محل فرهنگسرای شهر 

برگزار شد.
 همایش آمــوزش توجیهی رانندگان ســرویس 
مدارس دانــش آموزی صبح روز دوشــنبه مورخ 
۲۶ شهریور ماه ســال جاری، با حضور محمودی 
شهردار اراک، عسگری رییس شورای اسلامی شهر، 
ساده وند رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری، پلیس راهور و رانندگان سرویس 
مدارس، در محل فرهنگسرای شــهر برگزار شد. 
لازم به ذکر است، در شهر اراک ۱۵ هزار و ۱۰۰ نفر 
متقاضی سرویس مدرسه، ثبت نام کرده اند و یک 
هزار و ۱۰۰ راننده نیز تأیید صلاحیت شده موفق 
به اخذ مجوز برای سرویس مدارس شده اند، که در 
مجموعه شرکت  های ســرویس مدارس، اقدام به 

سرویس دهی به دانش آموزان می نمایند.
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معاونت علوم مهارتی و کارآفرینی سازمان مرکزی با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی یزد برگزار کرد:

برگزاری دوره اجرایی _کارگاهی پرورش منتور درس کارآفرینی ویژه اعضای هیات علمی

news@ naslefarda.net
زهره امامی/ گروه فرهنگ و هنر

دانشکدگان توسعه فناوری و کارآفرینی معاونت علوم تربیتی و مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی با همکاری دانشگاه آزاد واحد یزد و تهران مرکز 
دوره اجرایی و کارگاهی پرورش منتور در حوزه کارآفرینی را در تاریخ 

۲۴ و ۲۵ شهریورماه ۱۴۰۳برگزار کرد.
دوره اجرایی- کارگاهی پرورش منتــور درس کارآفرینی با حضور 

دکتر نادی، معاون علوم تربیتی و دکتر نریمانی راد، رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی تهران مرکز و دکتر محمدرضا دهقانی اشکذری، رئیس 
دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد، مدیران و مسئولین سازمان مرکزی در 
واحد تهران مرکز شروع به کار کرد.  دکتر محمدرضا دهقانی اشکذری 
در افتتاحیه ایــن دوره به اهمیت پرورش منتورهــای کارآفرینی و 
لزوم تعمیق و عملیاتی کردن مفاهیــم و آموزش های کارآفرینی در 
دانشگاه ها تأکید کرد و به شرح برنامه های این رویداد پرداخت.دکتر 

دهقانی اشــکذری افزود: با برگزاری چنین دوره هایی، دانشگاه آزاد 
اسلامی درصدد است تا آشــنایی دانشجویان و اعضای هیئت علمی 
با مفهوم کارآفرینی و ایجاد محیط های خلاقانه و نوآورانه را تسهیل 
کند و به رشد و شــکوفایی ایده های جدید کمک نماید. شایان ذکر 
است؛ این دوره با حضور ۱۶۰ نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد 
اسلامی در قالب ۲۴ تیم برگزار شد. شرکت کنندگان با مبانی و مفاهیم 
کلیدی کارآفرینی آشنا شده و با تکمیل بوم  ناب ایده های استارت آپی 
خود به آموزش های خود جنبه عملیاتی و یادگیری عمیق دادند و در 
روز پایانی این دوره، تیم ها به تشریح و ارائه بوم های ناب تدوین شده 

خود پرداختند.

رئیس دانشگاه بین المللی امام رضا )ع(:

 توسعه زیرساخت های بین المللی از اولویت های راهبردی دانشگاه امام رضا )ع( است
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رئیس دانشــگاه بین المللی امام رضا )ع( توسعه زیرساخت های 
بین المللی رایکی ازمهم ترین اولویت های راهبردی این دانشگاه 
برشمرد وگفت: بین المللی سازی دانشگاه فقط به جذب دانشجوی 
خارجی، محــدود نمی شــود.دکترمرتضی رجوعی درجلســه 
شــورای مدیران دانشــگاه که درآستانه شــروع سال تحصیلی 
جدیــد ۱۴۰۴-۱۴۰۳ و بــا حضورمعاونین ومدیــران اجرایی 

دانشگاه درسالن جلسات شهیدچمران دانشــگاه برگزارشد،به 
تشــریح اولویت های راهبردی دانشگاه درســال جاری وتبیین 
الگوی برنامه سه ســاله دوم آســتان قدس رضوی در بازه زمانی 
۱۴۰۴ تا ۱۴۰۶ پرداخت. وی با اشــاره به برنامه تحولی سه سال 
اول آستان قدس رضوی تاپایان سال جاری،گفت:آستان قدس 
رضوی درچشم انداز۱۰ســاله خوداز۱۴۰۱تا ۱۴۱۰،سه برنامه 
میان مدت سه ساله رابرای تحقق این چشم اندازتدوین نموده است 
که تاپایان سال۱۴۰۳برنامه سه سال اول به اتمام خواهدرسید.

رجوعی افزود:برنامه سه ســاله دوم ازابتدای سال۱۴۰۴درکلیه 
جغرافیای آستان قدس رضوی جاری وساری خواهدشدونیازاست 
مدیــران بخش های مختلــف دانشــگاه درتدویــن وطراحی 
برنامه هاوفعالیت هاتوجه ویژه به این شاخص هاوراهبردهاداشته 
باشند،زیراسنجش عملکردی سازمانی دانشگاه درآستان قدس 
رضوی،بهبود شاخص های ماست.وی توســعه زیرساخت های 
بین المللی رایکــی ازمهم ترین اولویت های راهبردی دانشــگاه 
بین المللی امام رضا)ع(برشــمردوتوضیح داد:بین المللی سازی 
دانشگاه فقط به جذب دانشجوی خارجی محدود نمی شود،بلکه 
درمسیربین المللی ســازی دانشگاه، بایدتوســعه زیرساخت ها 
نیزموردتوجه جــدی قرارگیرد.وی خطاب بــه مدیران تمامی 

واحدهای دانشگاه تأکیدکرد:رویکرد بین المللی سازی دانشگاه 
به عنوان یک جهت گیری اســتراتژیک اساســی،بایدبه تمامی 
حوزه ها وبخش ها تسری داده شودوبرنامه هایی مدون و جامعی 
دراین خصوص تعریف و اجرایی شود رجوعی همچنین افزایش 
مراودات و تبادلات علمی، ارائه خدمات مطلوب آموزشی با رویکرد 
بین المللی، ارائه مزایای رقابتی دانشــگاه در بین المللی ســازی، 
افزایش همکاری های بین المللی پژوهشی و ارتقای مهارت های 
سواد پژوهشــی در حوزه بین الملل، ارتقای وب سایت بین الملل 
دانشگاه و آموزش تکنیک های بین المللی سازی دانشگاه به کلیه 
همکاران را برخی از اقدامات مؤثر برای بین المللی سازی دانشگاه 

برشمرد. 




